

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
An der Aa 6
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801475
Kundennr.: 59252
Datum: 17. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220801863 vom 17.08.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	7,98	15,96
2	10315		Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grau/grün/orange/rot/schwar weiß/violett), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,65 kg	5	Stück	6,22	31,10
3	70045		Knott Deichselstütze, 180 mm, Knott Deichselstütze, 180 mm hoch, 166 mm Lochabstand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	11,01	11,01
5	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	14,37	28,74
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							86,81
19% MwSt.							16,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							103,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220801475

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801475 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,3680

Lief. an Adresse

Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
An der Aa 6
48346 Ostbevern
Deutschland